2026/01/27 11分类公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：申慧珍

■ 公告

杨璐：
本院已受理申请人内蒙古李牛牛食

品科技股份有限公司诉你关于竞业协议

违约赔偿一案，因用其他送达方式无法

向你送达下列法律文书，现依法向你公

告送达开庭通知书、申请书副本、答辩通

知书、举证通知书等法律文书，自本公告

之日起 30 日内来本院领取上述文书，逾

期即视为送达，提出答辩的日期为公告

送达期满后 10 日内。现定于 2026 年 3 月

13 日上午 9 时在本院（巴彦淖尔市临河

区劳动人事争议仲裁院，开庭地址：内蒙

古自治区巴彦淖尔市临河区解放街北一

街原解放派出所院内）开庭审理此案。

请准时参加庭审无正当理由不到庭的，

本院将依法缺席裁决。

特此公告

巴彦淖尔市临河区劳动人事争议仲裁院
2026年1月27日

■ 致歉声明

本人在快手平台以“钢铁女战士、

VV”等昵称发布过与霍文常故意杀人案

相关的信息，经了解，部分内容存在不实

之处，给被害人及被害人亲属造成了困

扰，在此向大家真诚致歉。

我已认识到自身行为的过错，今后

会严格规范自身言行，不再传播未经核

实的信息。也希望大家引以为戒，共同

维护健康的网络环境与社会秩序。

致歉人：段薇

2026年1月27日

■ 债权转让通知暨催收联合公告

根据相关法律规定，袁勇清与霍志

强于 2025 年 12 月 5 日签订了《债权转让

协议》，现通过本公告将袁勇清享有李金

莲、乔富贵两笔债权全部转让给霍志强。

执行证书号分别为（2018）鄂康证执字第

162 号、（2018）鄂天证执字第 163 号，执行

案号分别为（2019）内06执355号、（2019）

内06执359号。自本公告发布之日起，原

债务人李金莲、乔富贵应向新债权人霍志

强履行上述生效法律文书项下的全部义

务，包括但不限于本金、利息（包括法定

迟延履行债务利息）及袁勇清因该案垫付

的案件受理费、保全费、执行费等。

特此公告

公告人：袁勇清、霍志强

2026年1月27日

■ 遗失声明

不慎将鄂尔多斯市利军商贸有限公
司公章、法人章遗失，声明作废。

李 利 清 （ 身 份 证 号:
150122195403061529）将农村土地承包经

营权证遗失，住址:双河镇张四壕村王家

盐 海 子 组 15 号 ， 合 同 代 码:

150122100208010049J，农村土地承包经营

权证流水号:蒙（2018）托克托县农村土地

承包经营权第001729号，声明作废。

2026年1月27日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

房屋号
101
103
107
108
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1019
1020

姓名
李军
许鹏
张瑞军
张秀霞
高军林
白丽萍
马玲凤
乔慧云
乔慧云
王晓燕
李利平
郝勇
刘晓琴

序号
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

房屋号
1021
1022
1023
1024
1025
1026
202
203
206
207
208
209
2010

姓名
杨秀
王娟
杨云
温海燕
张跃飞
叶青
郭建军
岳挨明
郝伟
张二飞
王玉山
康文华
李东娥

东胜区食品加工园交易配送中心购房业主：

东胜区食品加工园交易配送中心通过综合验收 2012 年 7 月并具备交房条件已有数

年。现有部分欠付购房尾款的业主经我公司多次催收仍拖欠尾款至今。经公司研究决定，

请欠付尾款业主于 2026 年 2 月 27 日前到我公司办理付款手续，并接收房屋。否则，我公司

将按照购房合同约定，追究购房业主逾期付款的违约责任。

特此公告

内蒙古奇氏房地产开发有限责任公司

2026年1月27日

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
302
303
304
305

苏振云
陈永军
高珍
刘彪
武巧兰
冯飞雄
温志刚
陈世云
张艳梅
李改清
王文魁、武云宽
李喜平
呼羊拴

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

306
307
308
3010
3011
3012
3013
3014
3015
3016
3017
3018
3019

白建华
苏飞云
李耀飞
郭园园
田埃树
张彩荣
刘小东
苏振飞
李树云
吕风英
杜红
陈美荣
兰德凯

公告

购房业主清单

序号房屋号 姓名 序号房屋号 姓名

公益广告公益广告